



## WYKONAWCY

dotyczy: przetargu nieograniczonego na " Dostawa i instalacja sprzętu na potrzeby systemu miejskiego monitoringu wizyjnego w Gdańsku wraz z rekonfiguracją warstwy sieciowej." (sygn. BZP.271.57.2019.AM)

Działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, że w terminie, o którym mowa w ust. 1 w/w przepisu wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

### Pytanie 40:

W załączniku nr 1 do SIWZ, Zamawiający określił wymaganie sprzętowe dotyczące jednostki archiwizującej (macierz iSCSI), wskazując, że "Przepustowość minimalna zamawianej macierzy nie może być mniejsza niż 450 MB/s".

Prosimy o informacje, czy Zamawiający nie miał na myśli wartości megabitowej (a nie megabajtowej), tj. 450 Mb/s?

### Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje następującej zmiany Wymagań dla jednostki archiwizującej (macierz iSCSI) w Załączniku nr 1 do SIWZ:

### JEST:

(...)

Przepustowość minimalna zamawianej macierzy nie może być mniejsza niż 450 MB/s

(...)

### WINNO BYĆ:

(...)

Przepustowość minimalna zamawianej macierzy nie może być mniejsza niż 450 Mb/s

(...)

### Pytanie 41:

W załączniku nr 1 do SIWZ, Zamawiający określił wymaganie sprzętowe dotyczące przełącznika dostępowego, określając, że przełącznik ma być wyposażony w „minimum 4 GB wewnętrznej pamięci flash”. Parametr w takiej wysokości odnosi się raczej do przełączników rdzeniowych, a przełączniki dostępowe dysponują tą pamięcią na poziomie od 512MB do 2 GB. Prosimy o informacje, czy w przypadku przełącznika dostępowego, Zamawiającemu nie chodziło o niższą wartość pamięci flash.



**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby urządzenia dostępne posiadały min 4GB pamięci flash.

**Pytanie 42:**

W związku z ogłoszonym postępowaniem na przedstawienie oferty na Dostawę i instalację sprzętu na potrzeby systemu miejskiego monitoringu wizyjnego w Gdańsku wraz z rekonfiguracją warstwy sieciowej, numer postępowania BZP.271.57.2019.AM, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert.

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wymaga, by wraz z ofertą przedstawić karty katalogowe oferowanych produktów jak i opisy oferowanego oprogramowania:

„W celu potwierdzenia, że oferowane urządzenia techniczne odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Wykonawca składa wraz z ofertą:

- 1) **opis oferowanego sprzętu**, wg załączonego wzoru- **załącznik nr 3 do oferty**. Nie podanie producenta i modelu urządzenia spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej z zapisami SIWZ;
- 2) karty katalogowe lub inne materiały informacyjne dla oferowanych urządzeń oraz dla oprogramowania w celu weryfikacji ich zgodności z minimalnymi wymaganiami, poświadczone za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.”

Z uwagi na pracochłonność tego elementu, szeroki zakres produktowy oraz wypadające przed złożeniem oferty święto- 15 sierpnia i trwający okres urlopowy zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert. Prosimy o przesunięcie terminu do dnia 23.08.2019 r. Pozwoli to na przygotowanie pełnej i kompletnej oferty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje przesunięcia terminu składania ofert na **21 sierpnia 2019 roku, godz. 12.00**. Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia, o godz. 12.30.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany winny stać się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem,

DYREKTOR  
BIURA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

*Marek Komorowski*